
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.11.2021 г. № 843 

 

Об утверждении Плана выездных плановых проверок муниципального 

имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области на 2022 год 

 

В соответствии с постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 26.12.2019 г. № 891 «О 

порядке организации и осуществления контроля над распоряжением, 

сохранностью и использованием по назначению муниципального 

имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, находящегося в распоряжении муниципальных органов, 

закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями, 

муниципальными учреждениями, а также переданного на основании 

заключенных договоров в установленном порядке иным юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План выездных плановых проверок 

муниципального имущества Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области на 2022 год. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области Меркулова Р.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования посредством его размещения на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Котельниковского  

муниципального района  

Волгоградской области                                                     С. А. Понкратов 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 25.11. 2021 г. № 843 

ПЛАН 

выездных плановых проверок муниципального имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

на 2022 год 

 
№ 

п/п 

Правообладатель Адрес правообладателя Место нахождения 

предмета контроля 

Начало 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

Орган, 

уполномоченный 

на проведение 

проверки 

 

 

1 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

"Алёнушка" г. Котельниково 

Волгоградской области 

 

 

404354, Волгоградская 

обл., г. Котельниково, 

ул. Ротмистрова, 24, 

ОГРН  1063458027005 

 

Волгоградская обл., 

г. Котельниково, 

ул. Ротмистрова, 24 

 

май 2022 г. 

 

не более 20-ти 

рабочих дней 

 

 

отдел земельно-

имущественных 

отношений 

2 Муниципальное казенное 

учреждение "Историко-

краеведческий музей" 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

404354, Волгоградская 

обл., г. Котельниково, 

ул. Первомайская, 3 б, 

ОГРН 1063458027093 

Волгоградская обл., 

г. Котельниково, 

ул. Первомайская, 

3 б 

июнь 2022 г. не более 20-ти 

рабочих дней 

 

отдел земельно-

имущественных 

отношений 

3 Муниципальное казенное 

общеобразовательное  

учреждение "Средняя  школа 

№ 1"  г. Котельниково 

404353, Волгоградская 

обл., г. Котельниково, 

ул. Горького, 37, ОГРН  

1023405965516 

 

Волгоградская обл., 

г. Котельниково, 

ул. Горького, 37 

сентябрь 

2022 г. 

не более 20-ти 

рабочих дней 

 

отдел земельно-

имущественных 

отношений 

 


